
KLUBOVÉ PODMÍNKY 
 

1. STRUČNÝ OBSAH 
 

Provozovatel klubu založil a provozuje klub zaměřený na poskytování služeb jeho členům na vysoké 
úrovni v oblasti péče o tělo, a to za značně výhodnějších cenových podmínek, než svým běžným 
klientům.  

 
2. ÚDAJE O PROVOZOVATELI KLUBU 
 

obchodní společnost EVLS Clinic s.r.o. 
se sídlem na adrese Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10 
IČO: 173 12 663, DIČ: CZ17312663 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 369769 
webové stránky: www.glamedic.cz, e-mail: recepce@glamedic.cz 

 
3. VÝHODY ČLENSTVÍ 
 
3.1 Člen klubu získá po dobu trvání jeho členství právo na poskytnutí následujících služeb, a to 

v neomezeném rozsahu: 
 

• FOTOBIOMODULAČNÍ TERAPIE 
• KRYOKOMORA 
• KOLÁRIUM, 
• FITNESS CENTRUM a 
• měření diagnostickým přístrojem InBody. 

 
3.2 Člen klubu získá po dobu trvání jeho členství dále právo objednávat si u provozovatele klubu 

poskytnutí jiných služeb, než služeb uvedených v předchozím odst. 3.1 těchto klubových podmínek, 
poskytovaných provozovatelem klubu, a to za ceny dle aktuálního Ceníku.    

 
3.3 Aktuální seznam služeb poskytovaných provozovatelem klubu je uveden v odst. 2.4 Obchodních 

podmínek poskytování služeb.    
 
3.4 Poskytnutí služeb podle odst. 3.1 a 3.2 těchto klubových podmínek se obdobně řídí ustanoveními 

Obchodních podmínek poskytování služeb.  
 
3.5 Na poskytnutí služeb podle odst. 3.1 a 3.2 těchto klubových podmínek se však neaplikují pravidla 

podle odst. 2.5 Obchodních podmínek poskytování služeb. Na poskytnutí služeb podle odst. 3.1 těchto 
klubových podmínek se dále neaplikují pravidla podle odst. 4.4.8, 5.4.9 a 6.4.10 Obchodních podmínek 
poskytování služeb. 

 
3.6 V případě, že člena klubu nebude možno přeobjednat na jiný termín poskytnutí služby podle odst. 

3.5.3 Obchodních podmínek poskytování služeb do zániku jeho členství, ať už z důvodu za straně člena 
klubu nebo provozovatele klubu, dojde k propadnutí služby podle odst. 3.6.4 Obchodních podmínek 
poskytování služeb. Pravidlo podle tohoto odst. 3.6 těchto klubových podmínek se aplikuje pouze na 
poskytnutí služeb podle odst. 3.1 těchto klubových podmínek.   

 
3.7 Provozovatel klubu upozorní člena klubu před tím, než podepíše smlouvu o členství v klubu, jasným 

a výrazným způsobem na údaje o hlavních vlastnostech služeb podle odst. 3.1 a 3.2 těchto klubových 
podmínek, a to v rozsahu odpovídajícím použitému prostředku komunikace a povaze služeb. 

 
4. CENA ČLENSTVÍ A PLATBY 

http://www.glamedic.cz/
mailto:info@glamedic.cz


 
4.1 Cena členství je 5.000,- Kč za měsíc (včetně případné DPH). 
 
4.2 Cena členství za první měsíc je splatná předem při uzavření smlouvy o členství v klubu.  
 
4.3 Cena členství za měsíce následující je splatná předem vždy k 1. dni měsíce, za který se platí. Člen klubu 

souhlasí s tím, že se tato cena bude vždy ke dni splatnosti, případně ke dni prvního pracovního dne 
bezprostředně následujícího po dni splatnosti, strhávat z jeho bankovního účtu, ze kterého provede 
úhradu ceny uvedené v odst. 4.2 těchto klubových podmínek. 

 
4.4 Ustanovení odst. 4.2 a 4.3 těchto klubových podmínek se neaplikují v případě, že mezi 

provozovatelem klubu a členem klubu bude dohodnuto jinak. 
 
4.5 Nečerpáním služeb podle odst. 3.1 těchto klubových podmínek ani neobjednáním služeb podle odst. 

3.2 těchto klubových podmínek nevzniká členovi klubu právo na vrácení nebo prominutí ceny členství 
či její části, ani tím není dotčeno právo provozovatele klubu na zaplacení ceny v celé její výši. 

 
5. VZNIK A DOBA ČLENSTVÍ 
 
5.1 Členovi klubu vzniká členství ke dni uzavření smlouvy o členství v klubu. 
 
5.2 Doba členství v klubu odpovídá době, na kterou se smlouva o členství v klubu uzavírá. 
 
5.3 Kterákoliv strana je oprávněna písemně vypovědět smlouvu o členství v klubu s měsíční výpovědní 

dobou, počítanou od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
straně. 

 
6. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
6.1 Správcem osobních údajů poskytnutých členem klubu je obchodní společnost EVLS Clinic s.r.o., se 

sídlem Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Praha 10, IČO: 173 12 663, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 369769. Další kontaktní údaje na 
správce jsou k dispozici na webových stránkách správce dostupných na www.glamedic.cz. 

 
6.2 Účelem zpracování osobních údajů poskytnutých členem klubu je realizace koupě výhod členství. 
 
6.3 Právním základem pro zpracování osobních údajů poskytnutých členem klubu je plnění povinností 

vyplývajících pro správce (provozovatele klubu) z uzavřené smlouvy (jedná se například o povinnost 
správce [provozovatele klubu] poskytnout členovi klubu ujednané výhody) a z právních předpisů 
(jedná se například o povinnost správce [provozovatele klubu] vyplívající pro něj z právních předpisů 
o povinné archivaci osobních údajů) a dále oprávněný zájem správce (provozovatele klubu) 
představovaný vymáháním případných právních nároků vzniklých správci (provozovateli klubu) vůči 
členovi klubu v souvislosti s koupí výhod, včetně vymáhání případných pohledávek správce 
(provozovatele klubu) za členem klubu mimosoudní cestou. 

 
6.4 Uloženy budou členem klubu poskytnuté osobní údaje do uplynutí šesti let ode dne vzniku členství. 
 
6.5 Člen klubu má právo od správce (provozovatele klubu) požadovat přístup k osobním údajům 

týkajícím se jeho osoby, má dále právo na jejich opravu nebo výmaz, případně na omezení zpracování, 
jakož i právo na přenositelnost údajů (podrobněji jsou tato práva upravena v článcích 15 až 20 
nařízení GDPR). V souvislosti se zpracováním osobních údajů člena klubu má člen klubu dále právo 
podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 
Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

http://www.glamedic.cz/


 
6.6 Člen klubu má právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování poskytnutých osobních údajů, které se 

člena klubu týkají. Správce (provozovatel klubu) pak (tj. po vznesení námitky dle předchozí věty) 
osobní údaje dále pro účely jeho oprávněného zájmu nezpracovává, pokud neprokáže závažné 
oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad zájmy člena klubu nebo právy a svobodami, 
nebo pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. Toto právo je podrobněji upraveno v článku 
21 nařízení GDPR. 

 
6.7 Požadavek na poskytnutí osobních údajů poskytnutých členem klubu je založen zákonem, smlouvou 

a požadavkem, který je nutné uvést do smlouvy. Za předpokladu, že člen klubu chce se správcem 
(provozovatelem klubu) smlouvu o členství v klubu uzavřít, je povinen správci (provozovateli klubu) 
osobní údaje poskytnout. Pokud by člen klubu poskytnuté osobní údaje správci (provozovateli klubu) 
neposkytl, nemohl by správce (provozovatel klubu) například plnit své povinnosti ze smlouvy o 
členství v klubu a právních předpisů pro něj vyplývající. Požadavek na poskytnutí identifikačních údajů 
člena klubu je dále nezbytný pro uzavření smlouvy o členství v klubu. V případě neposkytnutí těchto 
osobních údajů, tedy identifikačních údajů člena klubu, by nebylo možné smlouvu o členství v klubu 
vůbec uzavřít.  

 
7. OSTATNÍ 
 
7.1 Informace o členství v klubu a ceně členství uváděné provozovatelem klubu jsou závazné s výjimkou 

zjevné chyby. Cena členství je prezentována včetně všech daní (např. DPH), poplatků a jiných 
obdobných peněžitých plnění a včetně nákladů na dodání.  

 
7.2 Členem klubu se pro účely těchto klubových podmínek rozumí spotřebitel, jímž je člověk, který na 

rozdíl od provozovatele klubu při uzavírání a plnění smlouvy o členství v klubu nejedná v rámci své 
podnikatelské činnosti ani v rámci samostatného výkonu svého povolání. 

 
7.3 Provozovatelem klubu se pro účely těchto klubových podmínek rozumí podnikatel, který na rozdíl od 

člena klubu při uzavírání a plnění smlouvy o členství v klubu jedná v rámci své podnikatelské činnosti 
nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání. 
 

7.4 Ostatní záležitosti se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, zákonem č. 634/1992 Sb., 
o ochraně spotřebitele a dalšími právními předpisy, ve znění pozdějších právních předpisů. 

 
7.5 Právní vztahy vyplývající ze smlouvy o členství v klubu se budou řídit právním řádem České republiky. 
 
7.6 Změny těchto klubových podmínek v jiné než oboustranně odsouhlasené písemné formě jsou 

vyloučeny. 
 
7.7 Tyto klubové podmínky jsou účinné od 26.8.2024. 
 


